
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Byt Studio Rezervováno
24 m² Praha 5, U Pernikářky
   

Dispozice
Studio

Plocha
24 m²

Cena nemovitosti 17 500 Kč

Užitná plocha 24 m²

PENB E

Celková cena/ zvýhodněný balíček: 22 500 Kč nebo 900 Eur

( v celkové ceně jsou zahrnuty kromě nájmu: 17 500 Kč/ 700 Eur, také všechny
poplatky za služby, elektřinu a internet )

Dostupné od 1.4.2025.

Možné pro dlouhodobý a také krátkodobý pronájem.

Studio se nachází v architektonicky jedinečné rezidenci Little Monastery ze 17.století., která je luxusním bytovým komplexem ve
vyhledávané lokalitě Praha 5- Hřebenky. Od okamžiku, kdy vstoupíte do zmodernizované rezidence, dýchne na vás kus historie.
Samotná usedlost byla postavena v 17. století na místě bývalé vinice. Současná podoba po kompletní rekonstrukci odráží pozdně
barokní úpravy z počátku 19. století. Dominantou zrekonstruovaného komplexu je vnitřní atrium a typické prvky, jako jsou masivní zdi a
klenuté cihlové stropy.

Součástí objektu jsou také venkovní sluneční terasy a patio a také další společné vnitřně prostory s posezením. V suterénu budovy se
nachází malá posilovna pro každodenní použití (zdarma) a prádelna, kde je možné využít 5 praček (na mince).

Lekce jógy je možné navštěvovat v Namastery Yoga & Fine experience centre, které se nachází přímo v budově.

Celý prostor je zabezpečen kamerovým systémem.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt Studio Rezervováno
24 m² Praha 5, U Pernikářky
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Objevte pohodlí a jedinečný životní styl v tomto nádherně zařízeném a útulném bytovém studiu, který má zajímavý styl interiéru. Byt je
plně zařízen a připraven k okamžitému nastěhování. Celková užitná plocha činí 24 m², což představuje ideální prostor potřebný pro
pohodlný život pro jednu osobu. Vstupujete do chodby a pak do obytného prostoru, který ladně kombinuje obývací pokoj s kuchyní a
spací zónu. Vysoké stropy o výšce 2,68 m dodávají interiéru vzdušnost a prostorný pocit.

V atypické kuchyni najdete moderní elektrospotřebiče, včetně samostatně stojící lednice, mikrovlnné trouby s grilem, indukční varné
desky, rychlovarné konvice a veškeré základní kuchyňské vybavení. V koupelně jsou k dispozici ručníky, župan a fén, v pokoji ložní
prádlo s náhradním povlečením, žehlička a žehlící prkno. Interiér bytu byl doplněn pracovním stolem a kancelářskou židlí (na fotkách
zatím není vidět).

Byt je vybaven WiFi připojením.

Rezidence se nachází v oblíbené rezidenční čtvrti Hřebenky, obklopená zelení a krásným okolím. V noci můžete nechat otevřené okno,
protože je zde naprostý klid. Ideální pro ty, kteří hledají rezidenční lokalitu v dosahu dostupných služeb velkoměsta. V těsné blízkosti
rezidence se nachází park Ladronka pro relaxaci, či aktivní životní styl, v docházkové vzdálenosti jsou také Strahovský stadion a
Petřínské sady.

Parkování je možné na ulici před domem.

Pokud hledáte příjemné a netradiční bydlení byt v Praze, neměli byste si tuto příležitost nechat ujít.

Prohlídky jsou možné také o víkendu. Kontaktujte nás na uvedeném telefonním číslu nebo emailu pro domluvení prohlídky.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt Studio Rezervováno
24 m² Praha 5, U Pernikářky
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt Studio Rezervováno
24 m² Praha 5, U Pernikářky
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt Studio Rezervováno
24 m² Praha 5, U Pernikářky
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt Studio Rezervováno
24 m² Praha 5, U Pernikářky
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

